# Proverbiorum

pro recipiendo. Et dicit vir eius doctor boni in cuius persona dicitur sapientia. viij. Hanc amavi et exquisui a iuueniente mea et quesum mihi sponsam assumere.

**D**icit spolijs non indigebit. quod in premio duplicem stolam habebit. s. gloriam corporis et anime. **T**ecum Reddet ei. s. sponso tali.

**B**onum. s. gratia in presenti et glorie in futuro. **S**Quesivit lanam et linum. p sequitur metaphoram mulieris que lanam et linum operatur. p que intelligunt dicta sanctorum doctorum ad declarationem veritatis sacre scripture dicentia.

**E**t de nocte surrexit. i. surge-

re se a modo loquendi quo dicit

**G**en. xxvii. Nunc

cognoui quod time-

as dominum. i. co-

scere feci. amor

omni sacre scriptu-

re inducit docto-

res bonos et di-

scipulos ad sur-

gendum de nocte

p studio et oratione. **D**editque predicationem in hebreo

babet Annoram. quia sacra scripture reficit omnes

studentes in ea fideliter tam viros quam mulieres. **C**onsideravit agnus. ager iste est disciplina studiorum celestium. ut dicit gregorius. homilie. xxxvij. **I**n Et emit eu. i. emi fecit a studentibus p dominationem carnis redigendo eam in obsequium spiritus. **D**e fructu manuum suarum planum. vineam. i. exemplo vite et verbo doctrine fecit fideliis multiplicationem quod sunt palmites vinee domini: ut dicit gregorius. homilie. vii. **A**ccinxit fortitudine lumbos suos. i. accinx fecit lumbos studiosorum cingulocastitatis.

**P**robabiliter habebat et opere. nec bonum opus aliquid sine castitate. **S**ustinuit et vidit. p experientia dulcedinem et studio sacre scripture resultatis. **N**on extinguitur in nocte. i. in morte. **L**ucerna ei. i. claritas sue noticie. sed magis augustinus. **M**anum suam misit ad fortia. in hebreo habet. Id vertebrum. quod est quidam circulus aliquatulum ponderosus in inferiori parte fusus positus ut recte et ordinate vertat: et huic dicto consonat quod subdit. **V**eretur digitus ei appenderunt fusum. **P**er vertebrum hic intelligit recta intentio opus dirigens et apprehensionem fusum ad filandum: psecutio boni operis de genere eius quod resonat intentioni recte. **T**unc **M**anum suam ape. in opere. i. scriptura enim sacra quasi ubique inducit ad opera miscet. **T**unc non timebat doctor sue a fratribus. i. a pena gehenne. **F**in qd dicit hic rabbi salomon allegans illud. Job. xxvij. Ab aquis niuum transierit ad calorem nimium. et loquitur de damnato. **O**mnes ei do-

mestici eius. i. boni doctores et discipuli. **T**estiti sunt duplicitibus. i. virtutibus intellectualibus et moralibus: que sunt vestes anime. **S**tragulata vestes. i. diversis coloribus intertexta. Fecit sibi. quod sacra scripture de omnibus generis virtutum charismatibus et donis tractat et ad ea inducit

**B**yssus. castitatis: et **D**urpura. charitatis.

**I**ndumentum eius. i. vere studium in ea scientia piceret vita.

**M**obilis in portis vir ei. i. doctor bonus qui dicit nobilis in portis. id est inter sapientes antiquitus in portis sedentes ad reddendam veritatem iudicium: ideo subditur.

**Q**uando sedebit cum senatoribus terre. i. cum sapientibus qui habet regere terram et iudicare. **S**yndone se. et ven. et can. trahaneo. **D**ebrei dicunt: mercatorum nomen enim hebraicum bic possum est equum: vocum est ad hoc quod sit nomen populi descendantis de ebam filio noe: et nomen appellativum significans mercatorum: littera tamen precentis immediate de cto hebreorum videtur magis concordare cum dicitur.

**S**yndonem fecit et vendidit. **S**yndone vero quod est vestimentum linea et multa intelligit puritas mentis. p cingulum vero castitas corporis. unde dicit Gregorius. homilie. xxvij. Lumbos enim percutimus cum carnis luxuria p continentiam coartamus: Dicit autem sacra scripture illa facere eo quod ad ea inducit: et vendit: quod non omnes ista iudicant psequuntur. **S**olus ad ea consequenda fideliter laborantes. **F**ortitudo. i. constanteria mentis. **D**ecor. exterior honestatis.

**I**ndumentum eius. sunt enim paramenta mentis ad quod sacra scripture inducit. **R**idebit. i. ridere faciet studentes in ea fideliter. **S**urrecerunt filii eius. id est die nouissimo. quoniam audiens vocem domini dicitur: Venite benedicti patris mei recipite paratum regnum vobis.

**O**s suum aperit sapientie. quod sacra scripture docet sapientiam desursum descendentes que pudica est et modesta suavis. bonis presentiens. plena misericordia et fructibus bonis: ut dicitur Iacobus. iii.

**P**er lex clementem in lingua eius. quia tam in novo quam in veteri testamento ad clementiam inducit.

**C**onsideravit. i. considerare fecit.

**S**emicitas domus sue. i. conscientie secreta studentium in ea. Et quia bi labore est optimus: ideo sequitur. **E**t panem oculos non comedit.

**S**urrecerunt filii eius. id est discipuli studiosi.

**E**t beatissimam predicatorum. quia sacra scripture super omnem aliam extollunt.

**V**eretur eius et laudauit eam. i. doctor bonus. i. doctrinam suam incipit a meditatione sacre scripture.

**M**ulte filie. i. phorae et sapientia scripture.

**C**ongregauerunt divites. i. cognitio virtutis multas quod sunt in ligno bona et corporalia.

**C**u supressa es universitas.